
 

             

  Uchwała Nr 353/XLIX/2017 

 Rady Miasta Ostrołęki 

    z dnia 4 lipca 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2017-2036 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art.228, art.230 ust.6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z  2016 r. poz. 1870, ze zm.) Rada Miasta uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 267/XXXVII/2016 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej na lata 2017-2036 (ze zm.) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” zastępuje się załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” zastępuje się załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały, 

3)  dołącza się objaśnienia przyjętych wartości. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki  
 

  Jerzy  Grabowski 
 

 



Strona 1 z 2 

 

O B J A Ś N I E N I A 
 

 
 

do Uchwały Nr 353/XLIX/2017 Rady Miasta Ostrołęki 4 lipca 2017 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta Ostrołęki na lata 2017 – 

2036  
 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Ostrołęki na lata 2017-2036, dotyczy zmiany załącznika „Wieloletnia Prognoza 

Finansowa”,  „Wykaz przedsięwzięć do WPF”. 
 

Zmiany wynikają z uwzględnienia Zarządzenia Nr 160/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 30 czerwca 2017 r. oraz Uchwały Nr 354/XLIX/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 

4 lipca 2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok, przedłożonej 

wraz z niniejszą uchwałą zmieniającą WPF.  
 

Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej obejmują: 
 

1.  Zwiększenie planu dochodów budżetowych na 2017 rok, o kwotę – 440.895 zł, 

wynikającą z: Zarządzenia Nr 160/2017 P.M. z dnia 30.06.2017 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2017 rok - zwiększa się o kwotę – 406.252 zł, Uchwały                

Nr 354/XLIX/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 4.07.2017 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2017 rok – zwiększa się o kwotę – 34.643 zł;  

Plan dochodów na 2017 rok -  po zmianach – 355.755.857,78 zł. 
 
 

2.  Zwiększenie planu wydatków budżetowych na 2017 rok, o kwotę – 440.895 zł, 

wynikającą z: Zarządzenia Nr 160/2017 P.M. z dnia 30.06.2017 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2017 rok - zwiększa się o kwotę – 406.252 zł, Uchwały                

Nr 354/XLIX/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 4.07.2017 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2017 rok – zwiększa się o kwotę – 34.643 zł;  

Plan wydatków na 2017 rok -  po zmianach – 385.316.943,77 zł. 
 

3. Zmiany w zakresie przedsięwzięć majątkowych zaplanowanych na 2017 rok:  

Wprowadza się zadanie inwestycyjne pn. „Utworzenie Centrów Kompetencji Technologii 

Informacyjno– Komunikacyjnych w Ostrołęce (Polska) i w Mostach (Białoruś)” 

(dział 801, rozdział 80195, § 6050) – na kwotę – 237.200 zł; Zabezpieczone środki 

zostaną przeznaczone na opracowanie dokumentacji technicznej oraz studium 



Objaśnienia do uchwały Nr 353/XLIX/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dn. 4.07.2017 r. zmieniającej uchwałę                        
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej  m. Ostrołęki  na lata 2017-2036  

 Strona 2  z  2 

wykonalności. Planowane są funkcje edukacyjne, które będą uwzględnione przy 

projektowaniu w celu zaadoptowania dla potrzeb innowacyjnej placówki edukacyjnej 

wschodniego skrzydła budynku dworca PKP. 

Ponadto ustala się na zadaniu: okres realizacji 2017-2020, łączne nakłady inwestycyjne – 

1.392.645 zł; wysokość wydatków w: 2017 r. – 237.200 zł, 2018 r. – 346.633 zł, 2019 r. – 

577.723 zł, 2020 r. – 231.089 zł; 
 

4. Wprowadza się zmiany dotyczące nakładów inwestycyjnych i wysokości wydatków 

w poszczególnych latach: 

Na zadaniu inwestycyjnym „Budowa infrastruktury technicznej przy udziale 

mieszkańców” ustala się: łączne nakłady inwestycyjne – 43.759.541 zł, wysokość 

wydatków w: 2018 r. – 3.383.952 zł, 2019 r. – 9.421.292 zł, 2020 r. – 1.768.911 zł. 

 

 

 


































































